CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
EspíRITO SANTO
8iênio 2019/2020

DECRETO LEGISLATIVO Nº 316 de 22 de setembro de 2020.

EMENTA: CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO
MARILANDENSE AO ILMO. SENHOR DOUTOR
RODRIGO CAMPANA TRISTÃO.

Faço saber que a Câmara Municipal de Marilandía, do Estado do Espírito Santo,
APROVOU e Eu, no uso das atribuições legais, conferi das pelo Artigo n° 36, N do
Regimento Interno Cameral e de acordo com o dispositivo na Lei Municipal n' 021 de 20 de
março de 1984, PROMULGO o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo lQ- Fica concedido ao lImo. Senhor Doutor RODRIGO CAMPANA TRISTÃO o Título
de Cidadão Marílandense, pelos relevantes serviços prestados ao Município de Marilandía.

Artigo 2Q - Este Decreto Legíslatívo entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Registra-se,
Publica-se e
Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilãndia/ES, 22 de setembro de 2020.

o PRESENTE ATO FOI FIXADO NES~~
PREFEITURA DE MA~ y}!!:;2 I 0'1 120t::z:

Qh ;;:;i'é-~ ~
SERVIDOR

Alessandro Camata
Agente Administrativo

Matricula nO 5001

Fabiano Croskopp Bastos
Chefe do Setor Legislativo

Rua Luís Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marílândia/ES - hUp://www.marilandia.es.leg.br